
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Горького ул., д. 36а, г. Л аи ш ево , 422610 , 

Т ел./ф акс: 8 (8-4378)2 -92-31  

E-m ail: le tc@ inbox .ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Т ел ./ф акс : 8(8-4378)2-92-3  1 

E-m ail: le tc@ inbox .ru

ПРИКАЗ
БОЕРЫК

o r 7 декабря 2023 года № 620

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Право»

На основании приказа управления образования № 519 от 31.10.2023 года «О 
проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году», 4 декабря 2023 года была проведена 
олимпиада по предмету «Право». В олимпиаде приняло участие 5 учащихся 7-11 
классов из 3 школ района. На основании протокола жюри олимпиады победителей 
и призеров олимпиады не определять, так как учащиеся не набрали баллы 
порогового значения. Из выше изложенного, приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений района обсудить 
результаты олимпиады по предмету «Право» на педагогических советах, 
разработать план по подготовке учащихся к олимпиаде по предмету «Право» на 
2024-2025 учебный год.

2. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений 

района.

Начальник

исп. Д.О.Чувашева 
тел. 8(84378)2-92-45

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

